ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:               /QĐ-ĐHNN

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận cấp Giấy chứng nhận

hoàn thành khóa học Nghiệp vụ sư phạm ngoại ngữ khoá 3 đợt 2

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà

Nội;

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-ĐHNN ngày 25 tháng 12 năm 2018 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định về tổ chức và

hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ;

Căn cứ thông báo số 133/TB-ĐHNN ngày 10 tháng 2 năm 2021 về việc

triển khai khóa học Nghiệp vụ sư phạm ngoại ngữ cho sinh viên các ngành Ngôn

ngữ nước ngoài (khóa 3);
Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận hoàn thành khóa học Nghiệp vụ Sư

phạm Ngoại ngữ dành cho sinh viên các ngành ngôn ngữ nước ngoài khoá 3 đợt 2 cho 01

sinh viên có tên dưới đây:

(có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Trưởng Phòng Hành chính Tổng hợp, Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng

Phòng Chính trị và Công tác HSSV, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng khoa

Ngôn ngữ và Văn hoá Nhật Bản và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (để báo cáo) ;

- Như điều 2 (để thực hiện);

- BM Tâm lý GD, K. SPTA (để phối hợp);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh03.

               Nguyễn Xuân Long

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Ngành học CĐ1 CĐ2 CĐ3 CĐ4 TTSP
Đánh giá

toàn khóa

1 19041588 Nguyễn Phương Nam 18/10/2001 Hải Dương
Ngôn ngữ Nhật Bản

CLCTT23

Thành

thạo

Thành

thạo
Đạt Đạt

Thành

thạo
Thành thạo

Danh sách có 01 sinh viên.

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

 HOÀN THÀNH KHÓA HỌC NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM NGOẠI NGỮ - KHÓA 3  (ĐỢT 2)

(Theo Quyết định số:                 /QĐ-ĐHNN ngày             /            /2023)

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-07-31T11:46:27+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-07-31T11:46:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-07-31T16:45:06+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Xuân Long<longnx@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:23+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:37+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:45+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:49+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:28:59+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:29:04+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T09:29:07+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!